УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ РАЗВИТИЯ АВИАЦИИ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ

И НАВИГАЦИОННО-ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ НА ОСНОВЕ

ГЛОБАЛЬНОЙ НАВИГАЦИОННОЙ СПУТНИКОВОЙ СИСТЕМЫ ГЛОНАСС,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. N 65

1. Внести в состав Комиссии при Президенте Российской Федерации по вопросам развития авиации

общего назначения и навигационно-информационных технологий на основе глобальной

навигационной спутниковой системы ГЛОНАСС, утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 10 февраля 2018 г. N 65 "Об утверждении состава Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам развития авиации общего назначения и навигационно-

информационных технологий на основе глобальной навигационной спутниковой системы

ГЛОНАСС" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 7, ст. 1019; N 47, ст. 7247;

2019, N 16, ст. 1914), следующие изменения:

а) позицию:

"Аганбегян

Р.А.

 - советник генерального директора общества с ограниченной ответственностью

"Инвестиционная компания Внешэкономбанка ("ВЭБ Капитал")" (по согласованию)"

заменить позицией следующего содержания:

"Аганбегян

Р.А.

 - советник генерального директора акционерного общества "ВЭБ Инфраструктура"

(по согласованию)";

б) исключить из состава Комиссии Бабушкина И.Ю., Воробьева А.В., Минигулова С.Г., Никитина И.В.

и Соловьева В.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

15 августа 2019 года

N 381